
〒803-0832　福岡県北九州市小倉北区平松町 4-10
TEL 093-562-9191 ／ FAX 093-562-9190 ／MAIL info@matsushiba.net

No.129
December 2012

のおすすめ商品12月 「お正月用商品各種入荷中です！」

今月のクイズQUIZ

【11月号の答え】

今年も1年間ありがとうございました！

今年も残すところ一カ月となってしまいまし
た。時が流れるのは早いものですね。
クリスマス～お正月の準備はお済みでしょうか？
おすすめの関連商品幅広く取り揃えております。
年末はメーカーもお休みになるため、くれぐれ
も準備はお早めに。
少し早いですが、今年も1年間ご愛顧いただき、
誠にありがとうございました！
2013年もより良い商品をご案内していけるよう
精進して参りますので、マツシバを何とぞよろ
しくお願い申し上げます。①菓 ②店 ③利

●年末年始の営業について

12月 28 日　仕事納め
　　 29 日　棚卸

　　30日

 1 月 6日
　　 7日　仕事初め

※年末はメーカーもお休みになりますので、

　ご注文はお早めにお願い致します。

□に当てはまる都道府県を答えて下さい。＜難易度☆★★★★＞

～ お休み

①日光東照宮があるのは？

②一番面積が小さいのは？

③法隆寺があるのは？

④那智の滝があるのは？

⑤ニセコ薬師温泉があるのは？


